1912.

presentem ex his Actis Casere authentice depromptis ac Acta Sem  
 promissioe quandoque voluerit transire et transportare quam  
 transportata tantum ubi et datam habitura declarat nec in p  
 regim transporta foret. In quibus transportis inscribitur per modo  
 promisso pende memoris regis Sncis Martinus Moski de ac dicit  
 succores in et sup bonis suis yte omni by et sumis pecunia qu  
 bndis habitis et habent supra scri Sncis Nicolas Zagowski da  
 natario suo et ipse postens inscribit et obligat presentem contad:  
 chus imo can pro uti et gntis discrepant. Sed sub similibus et que  
 ciabily damnis demerit ac dimittit perbi a pfero non huc copu  
 rali iuramentis taxans peneque regim Sncis Martinum Moski  
 huc eius succores supra scri Sncis Nicolas Zagowski et ipse ibi  
 postens ob extraditionem transportandi miserandis pferentis modo  
 promisso pende ad soluenq succum bene In quibus quid damnis de  
 restibus singulis absq iuramentis coporalit taxans modo promisso ad  
 soluenq succubitis ac proze aliqua pnti ac promissis non com  
 pleta complendiq promissis citatq eand membris recognoscens de  
 renentibus Martinus Moski succores pcedens ad m pnti pnti  
 Sncis Niccolai Zagowski Donatani dicit eius eius postens ad  
 officium presentem Casere Capitani Promissio est huc res pnti supra scri  
 quoad tendam spectat medi aq dem y in primo citatis Termino  
 tanquid peremptio fore un parere m dore damna pnta demerit  
 plures absq iuramentis coporalit taxanda huc inferent huc pnti p  
 cere ac omne iudicatio pati debet ac tene de sup ac suos pcedens  
 eadem omnia obligat eunq tenund pnti peremptio. Et alio omne  
 consequentia pntis eiusq tenent dem y peremptio. Deniq pnti pnti  
 pnti nra pnti nra succum legone in tra vel oca Regni servitio  
 militari ac Munimend ac tunc chom vel alio quibusvis dillab  
 mby et legalib impediment non differend ad quietudinem vtra  
 pntis pntis officii pnti Casere pnti dillabem dicit

non recipit

1913.

non recipit nullas pntes appellationes ac casus pntes pntis  
 promissioe omnia pntis singulis delictis huc pntis pntis  
 pntis pntis iuris pntis Sncis bello pntis huc et alio  
 mby iuris remediis et de pnt non debet pntis huc pntis  
 Sncis in pntis ad pntis pntis mediantes

**Actum in Castro Pramisliensi Feria  
 Quinta post Festum Assumptionis  
 in Calum Beatæ Mariæ Virginis proxi  
 ma Anno Domini Mille simo sercen  
 tesimo Trigesimo primo.**

21/ VIII  
1631

**Janowski Zarzeckiey debet**  
 Compensare pntis pntis officii actibus pntis Casere Capitani  
 Pramisliens Sncis pntis Janowski sanus mente et corp  
 recipiens de Sncis dicitur iuris iuris dicitur dicit quibus  
 pntis et competens recedens huc autem iuris dicitur Casere Capitani  
 Pramisliens quoad actum pntis attinet se ad succubitis ac bonis  
 suis quate dicitur totatq pntis incorporand ac subiectis pntis  
 dicit ac pntis pntis Sncis Sncis Sncis de Demerita  
 pntis dicit Sncis Sncis Sncis Sncis Sncis Sncis  
 Sncis pntis Sncis Sncis Sncis Sncis Sncis Sncis  
 man octuaginta floren pntis pntis cert. den. iuris et liquis  
 dicit munitatq dicit pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 in Regno pntis que libet floren pntis pntis pntis pntis  
 tando tenet atq debet. Quam quic pntis supra scri octu  
 ginta floren pntis pntis pntis Sncis Sncis Sncis Sncis  
 se ac pntis succores in et sup bonis suis quate omni by ac pntis  
 pntis quibusvis supra scri Sncis Sncis Sncis Sncis Sncis  
 postens in scribit et obligat pntis huc pntis et de pnt  
 Conventu Sncis Pauli Apstoli pntis pntis dicit dicit et  
 pntis officii pntis pntis Casere Capitani Promissio res huc pntis